FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 36/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO JUNTO À
COORDENADORA DO PROJETO CURSO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS PARA A

COMUNIDADE – CLEC/UEPG, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 23/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública torna público o Edital de HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES para a seleção de Estagiário, por tempo determinado:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME SITUAÇÃO

BARBARA NICOLLE SOUZA CARNEIRO HOMOLOGADO
EVELIN DE ARRUDA HOMOLOGADO

MAGNUN JOSUÉ DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
MAIARA WRONA NÃO HOMOLOGADO

PROVA ESCRITA/OBJETIVA

Conforme edital 23/2022, os candidatos realizarão prova escrita online no dia 04 de abril de
2022, entre às 09 horas, através do link publicado neste Edital.

Link para realização da prova: https://meet.google.com/uux-hvis-eqs

Ponta Grossa, 01 de abril de 2022.

    Prof.  Valeska Gracioso Carlos
Coordenadora do CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG